
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 2018 рік. 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України « Про об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку», Законом України «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку», Біляївська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до пункту 4 додатку 1 до Програми сприяння створенню та 

підтримки функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2018 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 12 жовтня 2016 року № 

208-14/VII (зі змінами) та викласти його у новій редакції: 

 

 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконан

ня 

(роки) 

4.  Співфінансування поточних та 

капітальних ремонтів житлового 

фонду, технічних приміщень та 

обладнання, конструктивних 

елементів, інженерних мереж, 

об’єктів благоустрою шляхом 

укладання трьохсторонніх 

договорів 

управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради; 

ОСББ 

2016-

2018рр. 

 

 

 

2.Внести зміни до додатку 2 до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2018 

роки,затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 12 жовтня 2016 

року № 208-14/VII (зі змінами)  та викласти його у новій редакції: 

 

 



Додаток 2  

до Програми 

 

Ресурсне забезпечення заходів Програми, що плануються до реалізації у 

2016-2018 роках 

 

N 

з/ п 

Заходи 

Програми 
Виконавці 

Джерел а 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

2016 2017 2018  

1 

 

Співфінансува

ння поточних 

та капітальних 

ремонтів 

житлового 

фонду, 

технічних 

приміщень та 

обладнання, 

конструктивни

х елементів, 

інженерних 

мереж, 

об’єктів 

благоустрою 

шляхом 

укладання 

трьохсторонні

х договорів 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, 

Місцевийб

юджет 

- 200,0 500,0 Сприяння 

створенню 

власної 

Управлінськ

ої структури 

для 

вирішення 

питань 

Утриманняб

удинківта 

прибудинко

вих 

територій.П

окращення 

стану 

будинківта 

умов 

проживання 

в них. 

2 

 

Виготовлення 

технічних 

паспортів на 

багатоквартир 

ні житлові 

будинки 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарств а 

Державний 

бюджет, 

Місцевийб

юджет 

- 200,0 100,0 

 



 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради: з питань транспорту, зв’язку, житлово – комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

  

№ 699 37/VIІ від 31 жовтня 2018 року 

м.Біляївка 

 


